
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM S.à.r.l.,  Luxembourg

Übertöpfe,  Emsa 45222

6461024
6461023

512752
513370

2 Stück
2 Stück

aluminium
weiß

 Zubehör: Blumenkasten-Halter LANDHAUS

6461006
6461067

505545
956101200

anthrazit
weiß

1.000 x 200 x 160 mm
1.000 x 200 x 160 mm

Erdvolumen: 17 Liter
  

6461014
6461069

508696
956751200

pink
weiß

750 x 200 x 160 mm
750 x 200 x 160 mm

Erdvolumen: 13 Liter
  

 

6461012
6461013

508694
508695

gelb
grün

750 x 200 x 160 mm
750 x 200 x 160 mm

Erdvolumen: 13 Liter
  

6461068
6461007

956501200
505546

weiß
anthrazit

500 x 200 x 160 mm
750 x 200 x 160 mm

Erdvolumen:  8 Liter
Erdvolumen: 13 Liter

 

6461010
6461011

506416
506418

grün
pink

500 x 200 x 160 mm
500 x 200 x 160 mm

Erdvolumen:  8 Liter
  

6461008
6461009

505547
506415

anthrazit
gelb

500 x 200 x 160 mm
500 x 200 x 160 mm

Erdvolumen:  8 Liter
  

Blumenkasten LANDHAUS

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Serie LANDHAUSBlumenkasten LANDHAUS

Blumenkasten  LANDHAUS
• aus PP-Kunststoff
• dauerhaft farbecht - UV-beständig für dauerhaft schöne Farben
• sicher frostfest - das ganze Jahr über im Freien zu verwenden
• Bohrung für Ablauf möglich
• matte Oberfläche

Zubehör: Blumenkasten-Halter
• aus Metall • verdeckte Aufnahme • Tragkraft: 25 kg • Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Pflanzgefäß für den Balkon

LANDHAUS  ORIGINAL
Fröhlich. Impulsstark. Erfolgreich. Die LANDHAUS Familie macht einfach Spaß.


