







LANDHAUS ORIGINAL Fröhlich. Impulsstark. Erfolgreich. Die LANDHAUS Familie macht einfach Spaß.

## **Blumenkasten LANDHAUS**

- aus PP-Kunststoff
- dauerhaft farbecht UV-beständig für dauerhaft schöne Farben
  sicher frostfest das ganze Jahr über im Freien zu verwenden
- Bohrung für Ablauf möglich
- matte Oberfläche

## Zubehör: Blumenkasten-Halter

• aus Metall • verdeckte Aufnahme • Tragkraft: 25 kg • Abgabe nur in ganzen VE's

## Anwendungsbeispiele:

- Pflanzgefäß für den Balkon





Blumenkasten LANDHAUS

Serie LANDHAUS

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Blumenkasten LANDHAUS	Erdvolumen: 8 Liter	500 x 200 x 160 mm 500 x 200 x 160 mm	anthrazit gelb		505547 506415	6461008 6461009
	Erdvolumen: 8 Liter	500 x 200 x 160 mm 500 x 200 x 160 mm	grün pink		506416 506418	6461010 6461011
	Erdvolumen: 8 Liter Erdvolumen: 13 Liter	500 x 200 x 160 mm 750 x 200 x 160 mm	weiß anthrazit		956501200 505546	6461068 6461007
	Erdvolumen: 13 Liter	750 x 200 x 160 mm 750 x 200 x 160 mm	gelb grün		508694 508695	6461012 6461013
	Erdvolumen: 13 Liter	750 x 200 x 160 mm 750 x 200 x 160 mm	pink weiß		508696 956751200	6461014 6461069
	Erdvolumen: 17 Liter	1.000 x 200 x 160 mm 1.000 x 200 x 160 mm	anthrazit weiß		505545 956101200	6461006 6461067
Zubehör: Blumenkasten-Halter LANDHAUS			aluminium weiß	2 Stück 2 Stück	512752 513370	6461024 6461023